
 
 

 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod označením 

 

„Infrastruktura FDV II.“ 

 
 
V souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vás tímto vyzývám k podání nabídky  
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Infrastruktura FDV“. 
 
 

I. Zadavatel a kontaktní údaje zadavatele 

Název zadavatele: Fond dalšího vzdělávání 
Sídlo:   Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 
Zastoupen:  Ing. Janem Vitulou, ředitelem 
IČO:   004 05 698  
 
kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení: Mgr. Lenka Lelitovská 
telefon: 776 514 419 
e-mail: lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz 
 
Osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem nebo za zadavatele je Ing. Jan Vitula, 
ředitel, případně Ing. Jaroslav Kacer, zástupce ředitele. 
 

II. Informace o druhu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 48820000-2 Servery, 30216110-0 Skenery 
pro počítačové využití  
 

III. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka serverů, uložiště NAS  
a digitalizačního zařízení – skener dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Specifikace 
předmětu a v příloze č. 2 Návrh smlouvy. 
 

IV. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu smlouvy s vybraným 
uchazečem, přičemž předpokládané datum uzavření smlouvy je bez zbytečného odkladu  
po ukončení tohoto výběrového řízení. 
Doba plnění je stanovena dle přílohy č. 2 Návrh smlouvy na 21 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy. 
Místo plnění: sídlo zadavatele 
 
 

mailto:lenka.lelitovska@fdv.mpsv.cz


V. Kvalifikace uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně níže uvedený rozsah požadavků:  
 
Technické kvalifikační předpoklady 

 uchazeč předloží seznam nejméně 1 významné dodávky odpovídající svým rozsahem  
a zaměřením požadovanému předmětu plnění poskytnuté uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejího předmětu, rozsahu a doby plnění. Finanční objem této dodávky 
musí činit minimálně 100.000 Kč bez DPH. 
Součástí tohoto seznamu budou kontaktní údaje osob, u kterých lze referenční zakázku 
ověřit. 

Seznam významných dodávek bude uchazečem předložen ve formě čestného prohlášení. 

Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče a naskenované bude vloženo ve formátu PDF do elektronického tržiště 
GEMIN. Bude-li čestné prohlášení podepsáno zmocněnou osobou, je uchazeč povinen 
doložit do nabídky plnou moc podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 
která bude ve formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 
 

VI. Požadavky zadavatele 

Obchodní podmínky jsou upraveny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy. 
Uchazeč je oprávněn doplnit do návrhu smlouvy pouze údaje, které jsou označeny jako 
nedoplněné [DOPLNÍ UCHAZEČ] apod., či údaje na místech, ze kterých to z logiky věci 
vyplývá a jejich vyplnění uchazečem se předpokládá. 
Uchazeč ve své nabídce podané prostřednictvím elektronického tržiště předloží návrh 
smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče. Jestliže návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí být součástí 
nabídky uchazeče též příslušná platná plná moc, a to ve formě naskenovaného dokumentu. 
Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění  
dle předchozí věty, není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka 
uchazeče je v takovém případě neúplná. 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč dále není oprávněn uvádět  
v návrhu smlouvy jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách k tíži zadavatele (zadavatel 
připouští pouze zákonné sankce). V opačném případě se jedná o nesplnění zadávacích 
podmínek. 
 

VII. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

Uchazeč uvede do nabídky vygenerované v elektronickém tržišti nabídkovou cenu  
v korunách českých za celý předmět plnění požadovaný zadavatelem bez DPH. 
Současně přílohou nabídky uchazeče bude vyplněná příloha č. 1 Specifikace předmětu,  
ve které bude uvedena jednotková cena za 1 ks každého požadovaného zboží. Nabídková 
jednotková cena uchazeče uvedená v nabídce nesmí překročit maximálně stanovenou výši 
ceny uvedenou zadavatelem v příloze č. 1 Specifikace předmětu. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH. 

 

VIII. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 Návrh smlouvy. 

 



IX. Hodnotící kritéria, jejich váhy a způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH za celý požadovaný 
předmět plnění veřejné zakázky, tedy součet nabídkových cen bez DPH za všechny druhy 
požadovaného zboží vynásobený počtem požadovaných kusů zboží. 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, jehož nabídková cena bude nejnižší. 

 

X. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídka v českém jazyce musí být podána písemně prostřednictvím elektronického tržiště 
GEMIN do konce lhůty pro podání nabídek, t.j. do 10. 6. 2013 do 10:00 hodin (rozhodný  
je čas elektronického tržiště). 

 

XI. Zadávací lhůta 

Lhůta, kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 60 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

XII. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje podání nabídek pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického tržiště GEMIN (elektronického tržiště GEMIN – viz www.gemin.cz, 
provozované provozovatelem SYNTAXIT, s.r.o., IČO: 24797715).  
Nabídka musí obsahovat identifikační údaje uchazeče a musí být podána v českém jazyce. 
Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem  
či za uchazeče, který bude ve formě naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. Návrh 
smlouvy bude respektovat všechny zadávací podmínky uvedené v této výzvě a bude 
v souladu s přílohou č. 2 – Návrh smlouvy. 
Bude-li návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, je uchazeč povinen doložit do nabídky 
plnou moc podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, která bude ve formě 
naskenovaného dokumentu ve formátu PDF. 

 

XIII. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění 

 odmítnout všechny předložené nabídky  

 zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu  

 zadavatel předem vylučuje možnost variabilního řešení nabídky  

 v případě rovnosti hodnocení více nabídek rozhodne zadavatel mezi těmito 

nabídkami losem 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 
 
V Praze dne 30. 5. 2013 

Ing. Jan Vitula, ředitel, v. r. 
Fond dalšího vzdělávání 

 

Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 

http://www.gemin.cz/

		2013-05-30T18:26:32+0200




